
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

гимназия имени Героя Советского Союза П.А. Горчакова с. Боринское  
Липецкого муниципального района Липецкой области 

(МБОУ гимназия с. Боринское) 
 

Приказ 
 

          от 31.08.2022г.                                                                                              № 202                                                                                                  
  
         О создании бракеражной комиссии 
на 2022-2023 учебный год 
 

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников и учащихся, 
контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 
требований на пищеблоках гимназии 

 
Приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию 
1.1.  В старшей гимназии в составе: 
председатель комиссии: Щербатых С.П. – директор гимназии; 
- члены комиссии: Демянчук В.В. - заведующий хозяйством гимназии 
                                Голошубова Л.А. – председатель профкома 
                                Шлыкова И.Н. – мед. сестра гимназии 
                                Русанова Е.А. – председатель родительского комитета гимназии; 

             1.2.В начальной гимназии в составе: 
             председатель комиссии: Щербатых С.П. - директор гимназии;  
              - члены комиссии: Демянчук В.В. - заведующий хозяйством гимназии 
   Слепокурова Е.А. - учитель начальных классов 
                                                Шлыкова И.Н. - мед. сестра гимназии 
                                                Лебедева Л.В. – член родительского комитета; 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Директор гимназии                       С.П. Щербатых 
 

С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 

 
 


		2022-08-31T14:21:36+0300
	Щербатых С.П.




